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Zawiercie, 04.08.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/34/2020 – Dostawę sprzętu medycznego -3 pakiety w ramach projektu: „Poprawa jakości 
i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu” 

W nawiązaniu do pisma z dnia 31.07.2020r. Nr DZP/PN/34/2020 Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, informuje, że dokonuje sprostowania treści odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu  w poniższym zakresie:
Pytanie nr 1 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.

Jaka jest wysokość sali, w miejscu montażu lampy operacyjnej?

Odpowiedź: : Zamawiający informuje, iż wysokość sali,  w której ma być zamontowana lampa wynosi 3,15m od podłogi do sufitu.
Pytanie nr 2 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy w pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna istnieje sufit podwieszany? Jeżeli tak, to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: W pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna nie istnieje sufit podwieszany. 
Pytanie nr 9
Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wysokość sali,  w której ma być zamontowana lampa (pakiet nr 3) wynosi 3,15m, w pomieszczeniu tym nie istnieje sufit podwieszany, natomiast sale operacyjne, w których mają być zamontowane lampy (pakiet nr 1 i 2) mają wysokości 3,06m oraz 3,08m od podłogi do sufitu podwieszanego. Odległość między sufitem podwieszanym a stropem wynosi 0,58m
Pytanie nr 12
Czy w  pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nad pomieszczeniem, w którym ma być zamontowana lampa (pakiet nr 3) istnieje dojście z piętra powyżej (o/wewnętrzny sala zabiegowa), natomiast nad pomieszczeniami, w których mają być zamontowane lampy (pakiet nr 1 i 2) znajduje się strych, gdzie zamontowane są centrale wentylacyjne.
Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu urządzeń oraz na jakiej wysokości ponad posadzką?

Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry. Wysokość sal  - 3,06m oraz 3,08m od podłogi do sufitu podwieszanego. Odległość między sufitem podwieszanym a stropem wynosi 0,58m
Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej wysokości ponad posadzą zainstalowany będzie sufit podwieszany?

Odpowiedź: Sufit podwieszany zostanie zamontowany na wysokości obecnie istniejącego tj. 3,06m i 3,08m.
Pytanie nr 34 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu urządzeń oraz na jakiej wysokości ponad posadzką?

Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry. Wysokość sal  - 3,06m oraz 3,08m od podłogi do sufitu podwieszanego. Odległość między sufitem podwieszanym a stropem wynosi 0,58m.
Pytanie nr 35 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej wysokości ponad posadzą zainstalowany będzie sufit podwieszany?

Odpowiedź: Sufit podwieszany zostanie zamontowany na wysokości obecnie istniejącego tj. 3,06m i 3,08m.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania wyznaczono na dzień 20.08.2020r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 20.08.2020r. godz. 11.00
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


